АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2016                                          № 2804
Об утверждении документации по планировке и межеванию территории

Рассмотрев документацию по планировке и межеванию территории в районе пер. Черноморского, 77/7 в г. Азове с разрешенным видом использования «магазины» и в соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки и межевания территории пер. Черноморского, 77/7 с разрешенным видом использования «магазины».
2. Определить, что земельный участок в районе пер. Черноморского, 77/7 в г. Азове с разрешенным видом использования «магазины» относится к категории земель «земли населенных пунктов».
3. Утвердить градостроительный план земельного участка № RU61301000-0000000000001849 площадью 85,0 кв.м. в районе пер. Черноморского, 77/7 в г. Азове.
4. Настоящее постановление и утверждаемая документация по планировке территории подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Азова в сети «Интернет».
5. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.
6. Контроль за исполнением постановления возложить на главного архитектора города Азова Гордова С.В.
Глава администрации

города Азова                                                                       В.В. Ращупкин

Верно

Начальник общего отдела                                                 П.В. Бойко

Постановление вносит

отдел по строительству и архитектуре